usługa 1 2 777,78 2 777,78 8 222,22 3 000,00 

2. 

Przewóz 

osób za 

granicą – 

Włochy 

usługa 1 2 700,00 2 700,00 NP 0,00 2 700,00 

RAZEM 5 477,78 X 222,22 5 700,00 

W TYM 2 777,78 8 222,22 3 000,00 

2 700,00 NP 0,00 2 700,00 

Razem do zapłaty: 5 700,00 zł 

Słownie: pięć tysięcy siedemset zł zero gr 

Forma płatności: przelew 

Termin zapłaty: 15.01.2022 r. 

Bank: TS Bank  

Numer rachunku bankowego: 09 5512 1001 9219 3200 0002 1243 

Podpis wystawiającego fakturę: Ewa Bednarek 

Więcej arkuszy znajdziesz na stronie: arkusze.pl

Czas przeznaczony na wykonanie zadania wynosi 150 minut.